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ناکامی مطلق بوکس ایران در راه 
المپیک ریو

تیم ملی بوکس ایران بدون کسب سهمیه المپیک  �
۲۰۱۶ ریو از مسابقات گزینشی باکو به کار خود پایان 
داد تا با ناکامی تمام فقط به حضور احسان روزبهانی 
در بزرگ ترین رویداد ورزشی دنیا دلخوش باشد.۳۹ 
بوکسور از مسابقات گزینشی باکو می توانستند سهمیه 
بگیرند که سهم بوکس ایران از این سهمیه ها صفر 
بود. هشت بوکسور کشورمان با حذف از دور مسابقات 
یکی از ضعیف ترین نتایج تاریخ این رشته را به دست 
آوردند.سجاد محمدپور، احسان سپهوندی، فروتن 
گل آرا، هادی ماکویی، امین قاسمی پور، محمدعلی 
شهیدی، سیاوش امیدی و سالار غلامی هشت 
بوکسور ایران در مسابقات باکو بودند که با شکست 
مقابل حریفان حذف شدند تا قول هایی که کادر فنی 
تیم ملی قبل از رفتن به باکو داده بود نقش بر آب 
شود.نقطه ضعف بزرگ این تیم این بود که فقط 
سالار غلامی به جمع هشت نفر پایانی راه یافت و 
بقیه بوکسورها در همان مراحل اولیه حذف شدند و 
حتی توان رسیدن به مراحل بالاتر را هم نداشتند چه 
برسد به کسب سهمیه المپیک.ملی پوشان در حالی 
عازم مسابقات گزینشی باکو شدند که یکباره بعد از 
بازگشت از مسابقات گزینشی چین که تیم ملی در 
آنجا هم عملکرد بسیار ضعیفی داشت و نتواست 
هیچ سهمیه ای بگیرد باید با یک سرمربی جدید به 
مسابقات می رفت که مدت ها بود با تیم بزرگسالان 
کار نکرده بود و خیلی دوستانه در کنار تیم نوجوانانی 
بود که در این سال ها هیچ مسابقه یا اعزامی نداشتند 
و تنها مدتی را در کنار هم به اردو می آمدند.البته 
انصاری، سرمربی تیم ملی، قول کسب دو تا سه 
سهمیه از باکو را داده بود که باید منتظر ماند و دید که 
وی دلیل این ناکامی را چه عنوان خواهد کرد.احمد 
ناطق نوری اگرچه دلیل این ناکامی را نبود بودجه 
کافی برای دیدارهای تدارکاتی برون مرزی بوکسورها 
می داند اما می گوید انصاری باید پاسخ گوی نتایج 
مسابقات باکو باشد.«وقتی پولی نباشد نمی توانیم در 
تورنمنت و اردوهای تدارکاتی شرکت کنیم و متأسفانه 
این شرایط باعث می شود که ملی پوشان در میادین 
بزرگ نتوانند خود را نشان دهند. هر بوکسور در اردو 
نیاز به دو یا سه حریف تمرینی دارد اما ما برای کاهش 
هزینه ها تعداد حاضرین در اردوی تیم ملی را کم 
کردیم و ۱۵ نفر را در اردو نگه داشتیم. ملی پوشان 
ما حقوق نمی گیرند، تورنمنت تدارکاتی نمی روند و 
فقط با عشق و علاقه ای که به بوکس دارند در این 
رشته فعالیت می کنند. با تمام اینها انصاری به ما 
قول کسب سه سهمیه داد اما هیچ سهمیه ای کسب 
نکرد و الان باید پاسخ گو باشد. او با صراحت به من 
اعلام کرد که در باکو نتیجه می گیرد اما در عمل چیز 
دیگری را شاهد بودیم».بوکس ایران در المپیک ۲۰۱۲ 
لندن در حالی با چهار ورزشکار در این بازی ها به 
میدان رفت که حالا تنها نماینده اش در المپیک ریو، 
احسان روزبهانی است. بوکسوری که میانه خوبی با 
فدراسیون ندارد و معتقد است با برنامه های مربی 
شخصی اش المپیکی شده.سجاد محمدپور، امین 
قاسمی پور و سجاد محرابی، سه بوکسور حاضر در 
مسابقات حرفه ای هستند که این شانس را دارند در 
صورت کسب موفقیت در این رقابت ها، به سهمیه 
المپیک ریو برسند که با توجه به نتایج اخیر، رسیدن 

به این مهم بعید به نظر می رسد.

مسی بهترین گل زن تاریخ آرژانتین شد
لیونل مسی با گل زنی برابر آمریکا رکورد گابریل  �

باتیستوتا را شکست. به گزارش ایسنا و به نقل از 
آس، بامداد دیروز آرژانتین در نیمه نهایی کوپاآمه ریکا 
با چهار گل آمریکا را شکست داد و به فینال رسید. 
لیونل مسی دومین گل آرژانتین را در دقیقه ۳۱ و از 
روی ضربه کاشته به ثمر رساند و برترین گل زن تاریخ 
آرژانتین شد. مهاجم بارسلونا ۵۵ گُله شد و با یک گل 
بیشتر از باتیستوتا به این عنوان دست یافت. مسی 
برای رسیدن به این رکورد به ۱۱۰ بازی ملی نیاز داشت 
اما باتیستوتا توانست در ۷۷ بازی ملی ۵۴ بار برای 
آلبی سلسته گل زنی کند. این رکورد در بین سال های 
۱۹۹۱ تا ۲۰۰۲ به ثبت رسید. در نخستین بازی از 
مرحله نیمه نهایی رقابت های کوپاآمه ریکا صبح دیروز 
تیم های آرژانتین و آمریکا به مصاف هم رفتند که 
در پایان تیم آرژانتین با نتیجه ۴ بر صفر میزبان این 
تورنمنت را شکست داد و گام به دیدار نهایی گذاشت.

رونالدو میکروفون یک خبرنگار را 
به دریاچه انداخت

کاپیتان تیم ملی فوتبال پرتغال بعد از سؤال  �
یک خبرنگار از کوره در رفت و میکروفون او را 
به داخل دریاچه انداخت. کریستیانو رونالدو که 
در فصل گذشته توانست گل های زیادی در ترکیب 
رئال مادرید در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا به ثمر 
برساند، در دو بازی اول یورو در ترکیب پرتغال 
ناکام بوده است و نتوانسته آن طورکه باید، مؤثر 
ظاهر شود. انتقاد رسانه ها در هفته گذشته تأثیر 
زیادی روی رونالدو گذاشته و او را بیش از حد 
ناراحت کرده است. رونالدو در دیدار با اتریش 
شاید بدترین شب فوتبالی خود در ترکیب پرتغال 
را سپری کرد. شرایط کنونی پرتغال و اتفاق های 
اخیری که برای کریستیانو رونالدو رخ داده، او 
را ناراحت کرده است. او که در لیون بود، زمانی 
که یک خبرنگار از او درباره دیدار پرتغال برابر 
مجارستان سؤال پرسید، رونالدو میکروفون 

خبرنگار را گرفت و به داخل دریاچه پرتاب کرد.

خبر

ادامه حمله شبانه روزی کی روش به برانکو
ارزش های تربیتی شما منتظر 

عذرخواهی است
ظاهرا آتش توپخانه سرمربی پرتغالی تیم  �

ملی خاموشی ندارد و او آن قدر عصبانی است 
که پس از انجام چند مصاحبه علیه برانکو 
ایوانکوویچ ساعت دو بامداد دیروز با پست 
فیس بوکی به سرمربی پرسپولیس دوباره 
حمله کرد. این موضوع نشان می دهد مسئولان 
فدراسیون در آرام کردن سرمربی تیم ملی هیچ 
توفیقی نداشته  اند، حتی بیانیه باشگاه پرسپولیس 
در حمایت از تیم ملی هم اثر نکرد. به گزارش 
وب سایت ۹۰، کی روش در متن خود در واکنش 
به این صحبت برانکو که گفته بود تربیت 
خانوادگی اش اجازه نمی دهد این مجادله را ادامه 
دهد، نوشت. «من مایلم از شما سؤال کنم «تربیت 
خانوادگی» و «ارزش های حرفه ای» شما زمانی 
که تصمیم گرفتید از امکانات فدراسیون فوتبال 
ایران برای اتهامات غیرواقعی و گمراه کردن 
فوتبال ایران استفاده کنید و برنامه آماده سازی 
جام جهانی را به خطر بیندازید، کجا بود. آقای 
برانکو نمی توانید اتهامات غلط و توهم آمیز 
خودتان را پاک کنید، همه آنها در رسانه ها منتشر 
شده و وجود دارد؛ اما شما می توانید کاری را 
انجام بدهید که مردان بزرگ وقتی اشتباه می کنند، 
انجام می دهند؛ آنها اشتباهات خود را می پذیرند 
و عذرخواهی می کنند. این وظیفه شما است که 
نه تنها در برابر من و فدراسیون فوتبال، بلکه در 
برابر تمام طرفداران فوتبال در ایران، از جمله 
آنهایی که باشگاه بزرگ پرسپولیس را پشتیبانی 
می کنند که تصور می کنم شایسته نوع دیگری از 
احترام از جانب شما باشند؛ عذر خواهی کنید، 
برای احترام به حقیقت و ارزش ها. متأسفم آقای 
برانکو. درک می کنم که درحال حاضر نمی توانم 
از شما درخواست حمایت برای آماده سازی 
مناسب تیم ملی ایران برای جام جهانی را داشته 
باشم؛ اما این حق را دارم تا دو خواسته ساده از 
شما داشته باشم: احترام و صداقت. نمی توانید 
از قضیه به سادگی فرار کنید؛ چراکه من به شما 
فرصت نمی دهم که چنین کاری انجام دهید. شما 
به بازیکنان پرسپولیس اجازه ندادید تا در کمپ 
تیم ملی حضور یابند و به تصمیم فدراسیون 

فوتبال بی احترامی کردید». 
او در پی نوشتی با تیتر «پایان بزرگ» نوشته 
است: «ارزش های تربیتی شما همچنان منتظر 
یک عذرخواهی عمومی از سمت شما هستند. 
فردا با شما صحبت خواهم کرد». این جمله 
آخر کی روش یعنی «فردا با شما صحبت خواهم 
کرد»، تکلیف را روشن می کند و می گوید این 
آخرین پیام نیست و حکایت همچنان ادامه دارد.
کی روش در این روزها در زمینه مصاحبه کردن 
بسیار فعال است. او انتقادهای علی کریمی 
را بی جواب نگذاشت و در گفت وگوی خبر 
ورزشی البته با لحنی نه چندان تند از دستیار 
سابقش انتقاد کرد و گفت: «من اعتقاد راسخ 
دارم که وظیفه تغییر و پیشرفت فوتبال ایران، 
با این ابرقهرمانان است؛ ابرقهرمان هایی مثل 
علی کریمی، علی دایی، جواد نکونام، مهدی 
مهدوی کیا، کریم باقری، علی منصوریان، یحیی 
گل محمدی و وحید هاشمیان که می توانند این 
پیشرفت را به وجود بیاورند؛ ولی متأسفانه علی 
کریمی شانه خالی کرد. علی کریمی آن زمان این 
جسارت و جرئت را به خرج نداد که با مسئولان 
فدراسیون که عامل ترک او بودند، رودررو شود. 
حالا کریمی می خواهد شجاعت و جرئت بنده 
را آزمایش کند. علی کریمی شخص مناسبی 
برای به چالش کشیدن شجاعت من نیست؛ ولی 
بگذارید ببینم آیا او چیزی در مدتی که با من کار 
کرده، یاد گرفته است؟».علی کریمی چند روز 
پیش در حمایت از برانکو گفته بود کی روش اگر 
شهامت دارد، نام مخالفانش را بیاورد و از کلماتی 

مثل گرگ و مار استفاده نکند.

دریچه

ورزش

آنتونی پائول گولچ، مدافع استرالیایی که برای  �
پیوستن به پرسپولیس به تهران سفر کرده، دیروز 
با عقد قراردادی دوساله به جمع سرخ پوشان 

پیوست. 
جاسم کرار، بازیکن سابق تیم های استقلال  �

و تراکتورسازی، با عقد قرارداد یک ساله به تیم 
تراکتورسازی تبریز پیوست. 

محمدرضا خرسندنیا که در فهرست علیرضا  �
منصوریان برای فصل آینده قرار نگرفته بود، 
قراردادش با استقلال را فسخ کرد. پدیده، تیم 

بعدی خرسندنیا خواهد بود.

نقل وانتقالات

سال سیزدهم    شماره 2615 پنجشنبه    3 تیر 1395

پخش مسابقات یورو ۲۰۱۶ از تلویزیون ایران 
سه شنبه شب با یک تغییر عمده همراه شد و قطع پخش 
بازی ها روی شبکه های ماهواره ای تعجب خیلی ها را به 
همراه داشت. داستان از این قرار است که شبکه ورزش 
و شبکه سه ایران این رقابت ها را به طور زنده پخش 
می کنند؛ اما به نظر می رسد که پخش بدون مجوز این 
رقابت ها آن هم در ماهواره برای ایران دردسرساز شده 
است و اتحادیه فوتبال اروپا به زودی جریمه مالی را برای 
دو شبکه تلویزیونی ایرانی در نظر خواهد گرفت. شبکه 
BEIN قطر امتیاز رسمی این رقابت ها را خریداری کرده 
است؛ اما این شبکه تلویزیونی قطری پی برده که چند 
شبکه تلویزیونی دیگر به صورت مخفیانه این رقابت ها را 
پخش زنده می کنند که بلافاصله با واکنش آنها همراه 
شد. دو روز پیش بود که روزنامه الوطن قطر از شکایت 
BEIN اسپورت از تلویزیون ایران خبر داد. در گزارشی 
که الوطن نوشته، این طور آمده که این شبکه اقدامات 
لازم برای شکایت علیه برخی از شبکه های تلویزیونی 
که در ماجرای پخش رقابت های یورو ۲۰۱٦ سوءاستفاده 
کرده  اند، انجام داده است. شبکه BEIN اسپورت از 
شبکه های موریتانیا، شبکه های الشروق در تونس و 
الجزایر، صداوسیمای ایران و صداوسیمای چاد به یوفا 
شکایت کرده است. البته هنوز دلیل اصلی این شکایت 
فاش نشده و بعید به نظر می رسد ایران پولی بابت 
حق پخش نداده باشد یا اینکه به صورت غیرقانونی 
بازی ها را پخش کند؛ چرا که این بازی ها بدون داشتن 

هیچ لوگویی پخش می شود. شاید بتوان سوءاستفاده 
از حق پخش را، پخش بازی های روی ماهواره هایی که 
به صورت آزاد برنامه پخش می کنند، توصیف کرد.در 
پی این شکایت اتحادیه فوتبال اروپا نسبت به شکایت 
شبکه قطری از تلویزیون ایران که به صورت مخفیانه 
و بدون اجازه رقابت های یورو ۲۰۱۶ را پخش می کرد، 
واکنش نشان داد و از جریمه این شبکه ها خبر داد. قطع 
پخش مسابقات روی ماهواره ها هم در همین راستا 
بوده است. البته قطع پخش مسابقات روی ماهواره 
باعث شد بینندگانی که برای دیدن بازی ها از شبکه های 
زمینی، آنتن های معمولی و دیجیتال استفاده می کردند، 
هم با مشکلاتی روبه رو شوند. به گزارش خبرآنلاین 
درحالی که فرستنده های زمینی این شبکه ها باید فوتبال 
را پخش می کرد؛ اما باز هم خیلی از بینندگان، مسابقات 
دوچرخه سواری و موتوکراس را از تلویزیون های شان 
دیدند. این اختلالات از کرج، وردآورد، عسلویه، ارومیه و 

خیلی دیگر از شهرهای کشور گزارش شده است.
حسین ذکایی، تهیه کننده برنامه جام پانزدهم، درباره 
این اتفاق گفت: «مشکل این بود که ما از ابتدا هم نباید 
بازی ها را از ماهواره پخش می کردیم و حتی کدکردن 
فوتبال ها روی پخش ماهواره ای هم چاره کار نبود. قبلا 
هم بازی های المپیک و جام جهانی یا جام ملت ها را از 
ماهواره روی آنتن نمی بردیم. الان هم مردمی که ستاپ 
باکس یا آنتن هوایی دارند، می توانند فوتبال ها را ببینند و 

نباید مشکلی باشد».

پیش از اینکه شب گذشته آخرین بازی های مرحله 
گروهی رقابت های یورو ۲۰۱۶ به پایان برسد، شوک 
مهمی به این تورنمنت وارد شد؛ درواقع برتری ۲ 
بر یک کرواسی برابر اسپانیا در گروه D این بازی ها 
همه معادلاتی را که از قبل چیده شده بود به هم 
زد. ماجرا از این قرار بود که تیم دوم این گروه در 
مرحله یک هشتم نهایی باید به مصاف ایتالیا می رفت. 
اسپانیا با شش امتیازی که از بازی قبلی اش گرفته بود، 
خیالش راحت بود خطری تهدیدش نمی کند و با یک 
مساوی مقابل کرواسی که تازه لوکا مودریچ را هم 
نداشت، می توانست به مرحله بعدی به عنوان تیم 
صدرنشین صعود کند. بااین حال، کرواسی اگرچه در 
نیمه اول بازی نمایش چندان درخشانی نداشت و در 
همان دقایق اولیه گل خورد ولی رفته رفته ابتکار عمل 
را در دست گرفت؛ اول که نیمه اول را مساوی کرد و 
بعد هم نوبت به نیمه درخشان دوم رسید. کروات ها 
به سرکردگی ایوان راکیتیچ، نیمه دوم را عالی بازی 
کردند و اسپانیا، مدافع عنوان قهرمانی این تورنمنت 
را به عقب نشاندند؛ هرچند اسپانیا دقیقه ۷۱ بازی 
صاحب یک ضربه پنالتی شد که راموس به هدرش 
داد. بعد از این ضربه بود که کروات ها به این باور 
رسیدند که می توانند برنده بازی شوند؛ اتفاقی که در 
دقایق پایانی بازی رخ داد و آنها با گل پرشیچ توانستند 
دست به شگفتی سازی بزرگی بزنند و ۲ بر یک برنده 

شوند. 

شوک اول
با این نتیجه یک موضوع مشخص شد: اینکه اسپانیا 
باید در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف ایتالیا برود! 
اولین شوک جام. بااین حال این تمام ماجرا نیست: 
دوم شدن انگلیس و دوم شدن اسپانیا همه معادلات 
مرحله حذفی را به هم زده؛ به طوری که به صورتی 
باورنکردنی  پنج تیمی که مدعی فتح جام هستند، در یک 
طرف جدول قرار گرفته اند! ایتالیا و آلمان کنار تیم های 
فرانسه، اسپانیا و انگلیس ایستاده اند و از این پنج تیم 
فقط یک تیم می تواند در صورت حذف نشدن خودش 
را به فینال برساند! جدول به گونه ای قرعه کشی شده که 
برنده بازی اسپانیا-ایتالیا در دور بعدی یعنی یک چهارم 
به مصاف آلمان خواهد رفت. این در حالی است که اگر 
فرانسه و انگلیس هم از مرحله یک هشتم نهایی، جان 
سالم به در ببرند در یک چهارم نهایی به مصاف هم 
می روند. برنده این تقابل ها در نیمه نهایی با هم بازی 

خواهند کرد و سرانجام یکی فینالیست می شود. 
البته در آن سوی جدول شرایط کاملا راحت دنبال 
می شود؛ بدون درنظرگرفتن بازی های شب گذشته فعلا 
حضور تیم های کرواسی، لهستان و ولز در این سو قطعی 
شده و ممکن است بلژیک یا سوئد هم به آنها اضافه 
شوند. تصور اینکه تیم هایی که بخت های دوم یا سوم 
قهرمانی هستند در یک گروه راحت بیفتند و غول ها به 
جان یکدیگر، از ابتدای جام سخت به نظر می رسید ولی 

این تصور حالا کاملا عملی شده است. 

قطع پخش ماهواره ای یورو ۲۰۱۶
تلویزیون ایران در خطر جریمه شدن

دوم شدن اسپانیا  کار دست بقیه داد
غول های یورو همه یک طرف افتادند

شرق: فدراسیون والیبال ایران در حالی میزبانی 
رقابت های لیگ جهانی ۲۰۱۶ را بر عهده دارد که 
نمی تواند از سیستم چشم عقاب در این رویداد 
معتبر استفاده کند. فدراسیون جهانی والیبال 
(FIVB) در شرایطی به تازگی سیستم «چشم عقاب» 
را جایگزین «ویدئوچک» در مسابقات لیگ جهانی 
کرده است که گفته می شود این سیستم جدید به 
دلیل تحریم های شرکت های خارجی علیه ایران به 
تهران نمی آید. شرکت «هاک ای»، نماینده رسمی 
این فناوری از سوی فدراسیون جهانی والیبال در 
دنیاست که با فرستادن تکنیسین ها و تجهیزات 
موردنیاز به کشور میزبان مسابقات، چشم عقاب 
را راه اندازی و در بازی های لیگ جهانی مورد 
بهره بردای قرار می دهد و در پایان رقابت ها براساس 
قرارداد فی مابین هزینه مربوطه را از میزبان دریافت 
می کند. براساس توافقات حاصل شده و مقررات 
برگزاری لیگ جهانی، قرار بود این شرکت تجهیزات 
و تکنیسین های خود را برای برگزاری لیگ جهانی 
۲۰۱۶ در تهران نیز همانند دیگر کشورها به ایران 
بفرستد تا در مدت این رقابت ها نیز مورداستفاده 
قرار گیرد. اما مسئولان این شرکت که مالک اصلی 
آن شرکت سونی است، از طریق FIVB رسما اعلام 
کردند که به علت تحریم های موجود علیه ایران 

برای راه اندازی و بهره برداری سیستم چشم عقاب به 
تهران نخواهند آمد. مسئولان FIVB هم در نامه ای 
اعلام کرده اند با توجه به نبود شرکت «هاک ای» از 
سیستم ویدئوچک (ویدئوچلنج) که در دو سال پیش 
هم مورد استفاده قرار گرفته است، در لیگ جهانی 

در تهران استفاده شود.
 با توجه به اینکه براساس مقررات، این شرکت 
موظف به ارائه این سرویس به کشور میزبان در ازای 
دریافت هزینه مربوطه است، این نوع رفتار شرکت 
«هاک ای» و فدراسیون جهانی، از سوی مسئولان 
فدراسیون والیبال ایران مورد اعتراض شدید قرار 
 FIVB گرفت و با ارسال نامه ای به کمیته مسابقات
خواهان پیگیری و رفع این موضوع شدند ولی 
با توجه به زمان باقی مانده، بعید به نظر می رسد 
تغییری در تصمیم گرفته شده حاصل شود. بر 
این اساس کمیته انفورماتیک فدراسیون والیبال 
در مذاکراتی که با شرکت دیتاپروجکت در ایتالیا 
(نماینده انحصاری ویدئوچلنج از سوی فدراسیون 
جهانی والیبال) انجام داد، مقرر شد نماینده این 
شرکت با حضور در ایران سیستم موجود را که سال 
گذشته مورد استفاده قرار گرفت، برای بهره برداری 
راه اندازی کند. تیم ملی والیبال کشورمان در هفته 
پایانی دور گروهی، میزبان لیگ جهانی ۲۰۱۶ است. 

آرژانتین، ایتالیا و صربستان هم گروه های هفته پایانی 
شاگردان لوزانو هستند. مسابقات این چهار تیم ۱۱ 
تا ۱۳ تیرماه در استادیوم ۱۲ هزارنفری آزادی برگزار 

خواهد شد. 
جهانی  لیگ  دوم  دور  آغازگر  بلغارستان؛   - ایران 

والیبال
تیم ملی والیبال ایران در اولین بازی هفته دوم 
لیگ جهانی والیبال امروز بعدازظهر ساعت ۱۸:۳۰ 
در سالن «اس پی سی ولیودینا» شهر «نوی ساد» 
صربستان به مصاف بلغارستان می رود. بلغارستان 
در هفته اول این رقابت ها با تیم های لهستان، 
صربستان و روسیه هم گروه بود. این تیم در بازی اول 
خود ۳ بر یک مغلوب لهستان شد و بازی دوم را 
هم ۳ بر صفر به صربستان واگذار کرد. بازی آخر 
این تیم برابر روسیه نیز ۳ بر یک به نفع روس ها 
شد. تیم ملی ایران هم در سه بازی ابتدایی خود 
۳ بر صفر و ۳ بر یک برابر برزیل و آمریکا شکست 
خورد و در بازی آخر آرژانتین را ۳ بر ۲ برد. «اسوتن 
سوکولوف»، بازیکن بلغارستان با کسب ۵۶ امتیاز در 
هر سه بازی این تیم در لیگ جهانی، امتیازآورترین 
بازیکن بود. «تودور شریموف» و «ویکتور یوسیفوف» 
از دیگر بازیکنان خوب این تیم هستند. «پلامن 
کنستانتینوف»، سرمربی گری این تیم را برعهده 

دارد. بلغارستان در کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۶ 
ریو ناکام ماند درحالی که پیش از این، آنها سه بار 
در این بازی ها حاضر بودند. در سال ۱۹۷۲ و ۲۰۱۲ 
این تیم در المپیک به مقام چهارم رسید. بلغارها 
پنج دوره در لیگ جهانی حاضر بودند که در همه 
دوره ها به مقام چهارم رسیدند. چهار مدال برنز 
در رقابت های قهرمانی جهان، یک مقام سومی 
در جام  جهانی و چهار مقام سومی در رقابت های 
قهرمانی اروپا از دیگر افتخارات این تیم است. سعید 
معروف، علیرضا بهبودی، سیدمحمد موسوی، عادل 
غلامی، مصطفی شریفات، محمد فلاح، فرهاد 
ظریف، مهدی مرندی، شهرام محمودی، مجتبی 
میرزاجانپور، میلاد عبادی پور، حمزه زرینی، علیرضا 
مباشری و جواد معنوی نژاد بازیکنان تیم ملی ایران 
در هفته دوم هستند که رائول لوزانو به تیم ملی 
دعوت کرده است. ملی پوشان ایران در هفته دوم 
لیگ جهانی با تیم های برزیل، صربستان و بلغارستان 

هم گروه هستند. 
برنامه بازی های تیم ملی در هفته دوم به شرح 

زیر است: 
ایران – بلغارستان، پنجشنبه ۳ تیر، ساعت ۱۸:۳۰

ایران – برزیل، جمعه ۴ تیر، ساعت ۱۸:۳۰
ایران – صربستان، شنبه ۵ تیر، ساعت ۲۱:۳۰

آغاز هفته دوم لیگ جهانی والیبال
تحریم ها مانع آمدن چشم عقاب به تهران شد

رقابت های یورو ۲۰۱۶ از امروز وارد هفته سوم بازی ها 
شده و تیم های حاضر در گروه های مختلف به صورت 
هم زمان به مصاف هم می روند. بااین حال نکته ای که 
دراین میان وجود دارد، حضور بازیکنان پابه سن گذاشته 
و البته جوان زیادی است که رکوردهای مختلفی را 

جابه جا کرده اند. گابور کرالی، دروازه بان تمام نشدنی مجارستان، با 
بیش از ۴۰ سال سن، مسن ترین بازیکن حاضر در این رقابت هاست 
که رکورد مسن ترین بازیکنی را که در یورو به میدان رفته شکسته. در 
سوی دیگر، مارکوس رشفورد انگلیسی هم با ۱۸ سال سن، جوان ترین 
بازیکن یورو ۲۰۱۶ است که در بازی قبلی انگلیس، اولین حضورش 
در این تورنمنت را تجربه کرد. بااین حال این دو بازیکن تنها نیستند. 
می شود در کنار این دو، تیمی منتخب از 
جوان ترین و مسن ترین بازیکنان حاضر در 
یورو تشکیل داد که هرکدام قدرت خاص 

خود را دارند. 
منتخب مسن ترین های یورو

خط حمله تیم مسن ترین های یورو، 
نقطه قوت این تیم است؛ ایدور گویانسن 
ایسلندی ها،  کارکشته  مهاجم  ۳۷ساله، 
اولین تجربه اش در یک تورنمنت بزرگ 
با ایسلند را از سر می گذراند. اگر او را 

به عنوان یکی از مهاجمان مسن ها حساب کنیم، باید به دو مهره دیگر 
یعنی آدوریز اسپانیایی و هری کین ایرلندی هم اشاره شود که کوهی 
از تجربه هستند و کلی گل زده در کارنامه دارند. پشت سر آنها در خط 
میانی دو هافبک ۳۷ساله به نام های تیموشنکو اوکراینی و زولتان گرا 
مجار ایستاده که در کنار توماس روسیچکی ۳۵ساله از جمهوری چک 
در ترکیب قرار می گیرند. نکته قابل توجه اینکه روسیچکی یک رکورد 
منحصربه فرد دارد: او، هم جوان ترین بازیکن تاریخ چک است که در 

یورو بازی کرده و هم حالا مسن ترین آنها! در خط دفاعی 
این تیم هم حضور کاروالیو ۳۸ساله جالب توجه است 
البته نه به جالبی حضور گابور کرالی مجار که با بیش 
از ۴۰ سال سن وظیفه حراست از دروازه را برعهده دارد. 

منتخب جوانان
در تیم منتخب جوانان جام بهتر است که بررسی از خط دروازه و 
دفاع این تیم شروع شود؛ جایی که هیچ بازیکن بالای ۲۲سالی دیده 
نمی شود. درون دروازه این تیم دنی وارد، دروازه بان ۲۲ساله ولز، 
ایستاده که در مقابل اسلواکی درون دروازه بود ولی در بازی مقابل 
انگلیس جایش را به هنسی، دیگر دروازه بان ولز، داد. در خط دفاع، 
پاتریک مکنیر ۲۱ساله که چهار بازی برای یونایتد در کارنامه دارد و 
برای ایرلندشمالی بازی می کند و در کنار ویکتور لیندولف سوئدی که 
او هم ۲۱ساله است، ایستاده. بازیکنان کناری آنها هم استیلیانو فیلیپ 
از رومانی و السید هیسای از آلبانی هستند که هر دو ۲۲ساله هستند. 
در خط حمله این تیم هم مثل تیم منتخب مسن های یورو، ستاره های 
درخشانی حاضر هستند؛ مارکوس رشفورد ۱۸ساله از انگلیس در 
کنار امره مور ۱۸ساله از ترکیه و کینگزلی کومن ۲۰ ساله از فرانسه 
ایستاده اند. بااین حال شاید قدرت اصلی تیم منتخب جوان در خط 
میانی باشد؛ جایی که الکساندر گولووین روس و دله الی انگلیسی با 
۲۰ سال سن در کنار رناتو سانچس، هافبک ۱۸ساله پرتغال، میدان داری 

می کنند. 

آشنایی با جوان ترین و مسن ترین بازیکنان منتخب یورو
دود از کنده بلند مى شود؟
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